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Universidad Tecnológica Laja Bajío 
Programas y Proyectos de Inversión 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 

PROGRAMAS Y 
PROYECTOS DE 

INVERSIÓN 

 

DENOMINACIÓN PROGRAMA/PROYECTO 

 
PATIDA DE 

GASTO 

 

DENOMINACIÓN PARTIDA DE GASTO 

INVERSIÓN 

INVERSIÓN 
INICIAL 

PROGRAMADA 

 
APROBADA 

  
MODIFICADA 

 
DEVENGADO 

 
PAGADO 

PORCENTAJE DE 
AVANCE FINAPNACGIAEDRO/ 

PAGADO/ 
APROBADA 

MODIFICAD 
A 

PROGRAMAS DE INVERSIÓN 
PROGRAMA DE INVERSIÓN DE ADQUISICIONES 

 
P1346 GESTIÓN DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EXISTENTES 

 
 

5230 

 
 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 

 
 

- 

  
 

$ - 

  
 

$ 34,434.27 

 
 

$ 34,335.51 

 
 

$ 34,335.51 

 
 

0% 

 
 

100% 

TOTAL PROGRAMA DE INVERSIÓN DE ADQUISICIONES    -  - 34,434.27 34,335.51 34,335.51 0% 100% 

PROYECTOS DE INVERSIÓN 
PROGRAMA DE INVERSIÓN DE INFRAESTRUCTURA 

Q1577 INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA LA UTLB 

 
 
 

6220 

 
 
 
EDIFICACION NO HABITACIONAL 

 
 
 

- 

  
 
 

$ - 

  
 
 

$ 692,546.69 

 
 
 

$ 692,546.69 

 
 
 

$ 692,546.69 

 
 
 

0% 

 
 
 

100% 

TOTAL PROYECTOS DE INVERSIÓN DE INFRAESTRUCTURA    -  - 692,546.69 692,546.69 692,546.69 0% 100% 
 

TOTAL PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN    -  - 726,980.96 726,882.20 726,882.20 0% 100% 
 

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Carlos Mendiola Amador
Encargado de la Rectoria de la Universidad Tecnológica 

Laja Bajío                                                                                   

C.P. Blanca María MartÍnez Arroyo                                                  
Jefe de Departamento de Contabilidad y Finanzas                                                                              

 

 


